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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA URUCHOMIENIE CYFROWEGO PROGRAMU 
PILOTAŻOWEGO FRESHCONNECT W CELU ZWIĘKSZENIA ZAKUPÓW 

ŚWIEŻYCH LOKALNYCH PRODUKTÓW ROLNYCH  
  

Nowy program uruchomiony na regionalnym targu rolniczym w Broome w celu 
usprawnienia realizacji kuponów FreshConnect dla klientów i rolników oraz 

zachęcenia do udziału w programie  
  

Inicjatywa FreshConnect Fresh2You zwiększa dostępność kuponów o 156 
procent, dodatkowe rynki uczestniczą w programie w tym roku  

  

Kupony są wciąż dostępne dla kwalifikujących się mieszkańców stanu Nowy 
Jork, znajdź uczestniczący targ tutaj  

  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś rozpoczęcie nowej cyfrowej inicjatywy 
FreshConnect, która pomoże zwiększyć zakup lokalnych produktów rolnych i przybliży 
program większej liczbie rodzin borykających się z brakiem bezpieczeństwa 
żywnościowego. Program pilotażowy wystartował w sobotę, 28 października na 
regionalnym targu rolniczym w hrabstwie Broome, aby zapewnić kwalifikującym się 
mieszkańcom stanu Nowy Jork cyfrową opcję zakupu produktów rolnych SNAP na 
targu rolniczym i usprawnić proces wykupu dla nowojorskich rolników uczestniczących 
w programie.  
  
„Program pilotażowy Digital FreshConnect to skuteczny sposób na dotarcie do większej 
liczby klientów i ułatwienie korzystania ze świadczeń SNAP w celu zakupu świeżej, 
lokalnej żywności od naszych rolników”, powiedziała gubernator Hochul. „Jeszcze 
lepsze jest to, że ta nowa opcja cyfrowa sprawia, że udział w tym programie jest 
łatwiejszy i wygodniejszy dla naszych rolników. Opierając się na ulepszeniach, które 
właśnie wprowadziliśmy do programu FreshConnect, zwiększając ilość żywności, którą 
kwalifikujący się mieszkańcy stanu Nowy Jork mogą kupić za swoje środki w ramach 
SNAP, ten program pilotażowy zachęci więcej uczestników SNAP do skorzystania z 
programu i odwiedzenia naszych targów rolniczych w celu zakupu świeżych owoców, 
warzyw i wielu innych produktów rolnych ze stanu Nowy Jork”.  
  
Program pilotażowy umożliwia kierownikowi regionalnego targu rolniczego Broome 
załadowanie waluty FreshConnect na cyfrowe konto klienta. Odbiorcy świadczeń SNAP 
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korzystający z programu FreshConnect będą mogli kupować kwalifikujące się produkty 
u uczestniczących sprzedawców i używać kodu QR, aby automatycznie odliczyć zakup 
z konta. Doładowanie waluty będzie ograniczone do 50 USD na posiadacza karty SNAP 
dziennie, co jest zgodne z ogólnym programem FreshConnect i inicjatywą 
FreshConnect Fresh2You. Ponadto klienci mogą dokonywać zakupów w dowolnych 
ilościach, a dzięki nowemu cyfrowemu komponentowi nie są ograniczeni do 2 USD w 
fizycznych kuponach FreshConnect.  
  
Aplikacja modernizuje również proces wykupu dla rolników, oszczędzając im czas i 
ułatwiając im udział w programie, ponieważ nie muszą oni realizować fizycznych 
kuponów. Korzystanie z aplikacji zapewnia również rolnikom szybsze otrzymywanie 
zaplanowanych płatności.  
  
Program pilotażowy jest dostępny dla klientów SNAP na regionalnym targu rolniczym 
Broome County do końca roku. Program może zostać rozszerzony na inne targi 
rolnicze, na których akceptowany jest program FreshConnect.  
  
Inicjatywa FreshConnect Fresh2You  
Oprócz programu pilotażowego, inicjatywa FreshConnect Fresh2You zwiększyła ogólną 
dostępność kuponów dla uczestników SNAP robiących zakupy na targach rolniczych. 
Od kwietnia FreshConnect Fresh2You zwiększył pojemność kuponów na targach 
rolniczych do 750 000 rocznie, z 293 800 w 2022 r., co stanowi wzrost o 156 procent. 
Ponadto 52 targi rolnicze wydają w tym roku kupony, co stanowi wzrost z 47 rynków w 
2022 r. Kupony są nadal dostępne dla kwalifikujących się mieszkańców stanu Nowy 
Jork na uczestniczących w programie wewnętrznych targowiskach dla 
rolników. Odwiedź stronę agriculture.ny.gov/farmersmarkets, aby znaleźć uczestniczący 
targ.  
  
W odpowiedzi na koniec federalnego finansowania pomocy w związku z pandemią 
COVID-19, inicjatywa FreshConnect Fresh2You zmodyfikowała program FreshConnect, 
aby zapewnić kwalifikującym się mieszkańcom stanu Nowy Jork równowartość do 50 
USD dziennie na uczestniczących targach rolniczych, co pozwala rodzinom w potrzebie 
na zakup większej ilości świeżej żywności, w tym produktów, nabiału i mięsa. Wcześniej 
program zapewniał 2 USD za każde wydane 5 USD w ramach SNAP.   
  
W tym roku Departament Rolnictwa i Rynków (Department of Agriculture and Markets) 
wydał również ponad dwukrotnie więcej czeków FreshConnect dla weteranów, 
członków służby i członków najbliższej rodziny weteranów lub członków służby. Osoby 
korzystające z tego programu otrzymały w tym roku kupony o wartości 50,00 USD, w 
porównaniu z 20,00 USD w poprzednich latach.  
  
Komisarz ds. Rolnictwa stanu Nowy Jork, Richard A. Ball, powiedział: „To 
ekscytujący krok dla programu FreshConnect i jego uczestników, zarówno po stronie 
klienta, jak i rolnika. Zapewniając naszym rodzinom możliwość cyfrowego zakupu 
lokalnych produktów, mamy nadzieję, że ułatwimy im korzystanie z ich korzyści na targu 
rolniczym i zachęcimy do dodatkowych zakupów lokalnych produktów rolnych – 
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owoców, warzyw, mięsa i nabiału. Kupowanie świeżych, zdrowych produktów nie tylko 
poprawi odżywianie naszych klientów, ale także zapewni impuls ekonomiczny naszym 
rolnikom, dla których program będzie łatwiejszy w nawigacji dzięki temu cyfrowemu 
komponentowi. Program pilotażowy jest korzystny dla obu stron i czekamy na jego 
sukces”.  

  
Dyrektor wykonawcza organizacji Cornell Cooperative Extension of Broome 
County, Beth Roberts, powiedziała: „Cornell Cooperative Extension of Broome 
County ma zaszczyt współpracować z Departamentem Rolnictwa i Rynków, 
zapewniając klientom stały dostęp do świeżych, lokalnie uprawianych produktów z 
regionalnego targu rolniczego w hrabstwie Broome. Pilotażowy program FreshConnect 
Fresh2You jest kolejnym dowodem zaangażowania w rozwój społeczności rolniczej 
przy jednoczesnym wspieraniu zagrożonych grup społecznych w stanie Nowy Jork. Te 
ciągłe inwestycje nadal pomagają lokalnym społecznościom radzić sobie z brakiem 
bezpieczeństwa żywnościowego, jednocześnie wspierając nasze lokalne gospodarstwa 
rolne”.  
  

Senator stanu, Lea Webb, powiedziała: „Brak bezpieczeństwa żywnościowego nadal 
stanowi poważne wyzwanie w południowej części stanu. Ekscytujące jest uruchomienie 
cyfrowego programu pilotażowego FreshConnect na regionalnym targu rolniczym 
hrabstwa Broome. W ubiegłym roku ułatwiliśmy rodzinom borykającym się z brakiem 
bezpieczeństwa żywnościowego dostęp do świeżej, zdrowej, lokalnie produkowanej 
żywności poprzez zwiększanie dostępności kuponów dla uczestników SNAP do 
wykorzystania na targach rolniczych. Dodanie opcji cyfrowej sprawia, że jeszcze 
wygodniej jest dobrze się odżywiać. Dodatkowo, inicjatywa ta stanowi ułatwienie dla 
rolników uczestniczących w programie, zapewniając, że wspieramy rolnictwo i żywienie 
w naszej społeczności”.  

  

Członkini Zgromadzenia, Donna Lupardo, powiedziała: „Modernizując system 
kuponów, ten nowy program FreshConnect jest korzystny dla wszystkich, czyniąc go 
wygodniejszym dla klientów do korzystania z ich świadczeń SNAP w celu zakupu 
produktów rolnych i ułatwiając rolnikom udział w tym programie. Jestem szczególnie 
dumna, że program ten zostanie uruchomiony na regionalnym targu rolniczym hrabstwa 
Broome. Pragnę podziękować gubernator Hochul za dalsze wspieranie inicjatywy 
FreshConnect Fresh2You, która przez lata znacznie zwiększyła dostęp do lokalnie 
uprawianej, pożywnej żywności dla wszystkich mieszkańców stanu Nowy Jork”.  
  

###  
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